
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

PORTARIA N° PEP.0162/2017, DE 03 DE JULHO DE 2017

Designa os membros da Comissão Eleitoral Local
que conduzirá o processo eleitoralpara escolha dos
membros do CONCAM - Conselho de Câmpus de
Presidente Epitácio, mandato 2017/2019.

A DIRETORA-GERAL DO CÂMPUS PRESIDENTE EPITÁCIO DO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, no
uso de suas atribuições legais delegadas pela Portaria n° 3.903, de 04 de novembro de 2015 e

Considerando o Artigo 10 do Regimento dos Conselhos de Câmpus do IFSP,
aprovado pela Resolução n° 45/2015, de 15 de junho de 2015,

Considerando o Comunicado n° 004/2017 - PEP/DRG, datado de 08 de junho de
2017.

Considerando a Ata referente ao resultado dos que se inscreveram no processo,
para escolha dos membros da comissão em questão, datada de 03 de julho de 2017,

RESOLVE:

ARTIGO Io - DESIGNAR os membros da Comissão Eleitoral Local que
conduzirá o processo eleitoral para escolha dos membros do CONCAM - Conselho de Câmpus
de Presidente Epitácio, mandato 2017/2019, a contar de outubro de 2017, conforme segue:

MEM BRO SEGMENTO

Herlon Xavier Silva SIAPE 02315360 Titular Docente

Káthia Nogima SIAPE 02314867 Titular Docente

Gladston Ferraz da Silva SIAPE 02981059 Suplente Docente

Laise Alves Perin SIAPE 01103572 Titular Técnico-Administrativo

Vanderlei Pedro de Macedo SIAPE 02239773 Titular Técnico-Administrativo

Jefferson de Oliveira Santos SIAPE 01693190 Suplente Técnico-Administrativo

Mirella Feitosa Resende Prontuário 1716174 Titular Discente

Monica Cristina Meneses de Góes Prontuário 1717103 Titular Discente

Karen Raquel Pereira da Silva
Dantas

Prontuário 1717073 Suplente Discente

ARTIGO 2° - Determinar que na primeira reunião seja escolhido o Presidente e o
Secretário da comissão.

ARTIGO 3o- EsMPortaria entra em vigor na data de sua publicação.

Dê ciência.

Publique-se'.
/

ARCIA JANI CÍCERO DO NASCIMENTO

Publicado em


